

令和7年度

伊勢湾港湾機能継続計画実効性検討業務 (第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	8,131,300 + 750,551 8,107,300 + 1,010,382				8,881,851 9,117,682	235,831
直接人件費					8,131,300 8,107,300	-24,000
直接経費					750,551 1,010,382	259,831
その他原価	$8,131,300 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$ $8,107,300 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,378,705 4,365,781	-12,924
業務原価	8,881,851 + 4,378,705 9,117,682 + 4,365,781				13,260,556 13,483,463	222,907
一般管理費等	$13,260,556 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,365$ $13,483,463 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,307$				7,139,444 7,256,537	117,093
業務価格	13,260,556 + 7,139,444 13,483,463 + 7,256,537				20,400,000 20,740,000	340,000
消費税等相当額	$20,400,000 \times 10.00\%$ $20,740,000 \times 10.00\%$				2,040,000 2,074,000	34,000
業務委託料	20,400,000 + 2,040,000 20,740,000 + 2,074,000				22,440,000 22,814,000	374,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					8,881,851	
					9,117,682	235,831
計画・開発・調査等業務					8,881,851	
					9,117,682	235,831
港湾計画等調査業務					8,881,851	
					9,117,682	235,831
港湾計画調査					8,131,300	
					8,107,300	-24,000
計画・準備					448,100	
1 計画・準備		式	1.00	448,100	448,100	
資料の作成・整理					301,350	
2 アクションカードの作成		項目（ケース）	1.00	301,350	301,350	
訓練の実施					1,036,050	
3 訓練計画の検討		項目（ケース）	1.00	367,350	367,350	
4 訓練シナリオの作成		項目（ケース）	1.00	301,350	301,350	
5 訓練結果の取りまとめ		項目（ケース）	1.00	367,350	367,350	
会議等の運営補助					2,798,550	
					3,099,900	301,350
6 伊勢湾BCP協議会運営		回	1.00	215,300	215,300	
7 伊勢湾BCP作業部会運営		回	3.00	215,300	645,900	
		回	4.00	215,300	861,200	215,300
8 伊勢湾BCP訓練事前説明会		回	1.00	215,300	215,300	
		回	0.00	215,300	0	-215,300

積算内訳表

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 高潮・暴風対策検討委員会運営		回	1.00	215,300	215,300	
10 会議の資料作成		回	5.00	301,350	1,506,750	
			6.00	301,350	1,808,100	301,350
アクションカード及び手順書(案)の改良					1,187,800	
					0	-1,187,800
11 資料収集整理		項目(ケース)	1.00	282,850	282,850	
			0.00	282,850	0	-282,850
12 改良方針の検討		項目(ケース)	1.00	367,350	367,350	
			0.00	367,350	0	-367,350
13 アクションカードの改良		項目(ケース)	1.00	268,800	268,800	
			0.00	268,800	0	-268,800
14 手順書(案)の改良		項目(ケース)	1.00	268,800	268,800	
			0.00	268,800	0	-268,800
各種計画の改訂					537,600	
					0	-537,600
15 伊勢湾BCPの改訂		項目(ケース)	1.00	268,800	268,800	
			0.00	268,800	0	-268,800
16 航路啓開計画の改訂		項目(ケース)	1.00	268,800	268,800	
			0.00	268,800	0	-268,800
優先的に確保すべき海上輸送ルート決定方法の検討					367,350	
					0	-367,350
17 優先的に確保すべき海上輸送ルート決定方法の検討		項目(ケース)	1.00	367,350	367,350	
			0.00	367,350	0	-367,350
新たな手順書(案)の検討					0	
					537,600	537,600
28 新たな手順書(案)の構成整理		項目(ケース)	0.00	0	0	
			1.00	268,800	268,800	268,800
29 新たな手順書(案)の作成		項目(ケース)	0.00	0	0	
			1.00	268,800	268,800	268,800
過年度検討成果や参照すべき情報を整理した資料の構成(案)検討					0	
					1,103,300	1,103,300

積算内訳表

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 過年度検討成果の収集整理		項目（ケース）	0.00 1.00	0 282,850	0 282,850	282,850
31 災害時に有用な情報の収集整理		項目（ケース）	0.00 1.00	0 282,850	0 282,850	282,850
32 課題と検討結果、今後検討すべき課題の整理		項目（ケース）	0.00 1.00	0 268,800	0 268,800	268,800
33 冊子構成（案）の整理		項目（ケース）	0.00 1.00	0 268,800	0 268,800	268,800
成果品					491,500	
18 業務完成図書作成		式	1.00	471,350	471,350	
19 公開用成果品作成		式	1.00	20,150	20,150	
協議・報告					963,000 1,089,500	126,500
20 事前協議		回	1.00	126,500	126,500	
21 中間報告		回	5.00 6.00	126,500 126,500	632,500 759,000	126,500
22 最終報告		回	1.00	204,000	204,000	
直接経費					750,551 1,010,382	259,831
事務用品費					71,683 70,178	-1,505
23 事務用品費		式	1.00 1.00	71,683 70,178	71,683 70,178	-1,505
成果					65,000 64,000	-1,000
24 業務成果品		式	1.00 1.00	65,000 64,000	65,000 64,000	-1,000

積算内訳表

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
委員会経費					613,868	
					876,204	262,336
25 会場費			1.00	127,764	127,764	
		式	1.00	244,200	244,200	116,436
26 謝金			1.00	98,200	98,200	
		式	1.00	95,900	95,900	-2,300
27 旅費			1.00	387,904	387,904	
		式	1.00	536,104	536,104	148,200

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

番号：7

名称：伊勢湾BCP作業部会運営

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師 (B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師 (C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			215,300.00	215,300		

番号：8

名称：伊勢湾BCP訓練事前説明会

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師 (B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師 (C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
合 計	作業能力：1.00回			215,300.00	215,300		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

番号：10

名称：会議の資料作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師 (B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師 (C)		人	1.50	40,300.00	60,450		
技術員		人	1.00	36,100.00	36,100		
合 計	作業能力：1.00回			301,350.00	301,350		

番号：11

名称：資料収集整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師 (B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			282,850.00	282,850		

番号：12

名称：改良方針の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師 (A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師 (B)		人	2.00	48,500.00	97,000		
技師 (C)		人	2.00	40,300.00	80,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			367,350.00	367,350		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

番号：13
 名称：アクションカードの改良

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			268,800.00	268,800		

番号：14
 名称：手順書（案）の改良

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			268,800.00	268,800		

番号：15
 名称：伊勢湾BCPの改訂

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			268,800.00	268,800		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

番号：16

名称：航路啓開計画の改訂

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			268,800.00	268,800		

番号：17

名称：優先的に確保すべき海上輸送ルート決定方法の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	2.00	48,500.00	97,000		
技師（C）		人	2.00	40,300.00	80,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			367,350.00	367,350		

番号：28

名称：新たな手順書（案）の構成整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			268,800.00	268,800		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

番号：29

名称：新たな手順書（案）の作成

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			268,800.00	268,800		

番号：30

名称：過年度検討成果の収集整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			282,850.00	282,850		

番号：31

名称：災害時に有用な情報の収集整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（B）		人	2.50	48,500.00	121,250		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			282,850.00	282,850		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

番号：32

名称：課題と検討結果、今後検討すべき課題の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			268,800.00	268,800		

番号：33

名称：冊子構成（案）の整理

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			268,800.00	268,800		

番号：21

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

番号：23

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	70,178.00	70,178		
合 計	作業能力：1.00式			70,178.00	70,178		

番号：24

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	64,000.00	64,000		
合 計	作業能力：1.00式			64,000.00	64,000		

番号：25

名称：会場費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
会場費		式	1.00	244,200.00	244,200		
合 計	作業能力：1.00式			244,200.00	244,200		

番号：26

名称：謝金

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
謝金		式	1.00	95,900.00	95,900		
合 計	作業能力：1.00式			95,900.00	95,900		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伊勢湾港湾機能継続計画実効性向上検討業務

番号：27
名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費		式	1.00	536,104.00	536,104		
合 計	作業能力：1.00式			536,104.00	536,104		